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EXERCICIO DE 2020
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUIPE
EXERCICIO DE 2017
Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$
Cod. Aplicacdo 001 001 Recurso Préprio
N&o Vinculada
250 1 24/04/2017 ALBUQUERQUE E SILVA VENDAS E ¢ 3.3.90.39.19 Outros 0,00 93,40 93,40
303 1 01/06/2017  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 3.3.90.39.96 Outros 0,00 1.246,58 1.246,58
252 1 02/05/2017  CASA DAS TINTAS 3.3.90.30.24  Outros 0,00 2.357,50 2.357,50
257 1 23/05/2017 COAGRO 3.3.90.30.18 Outros 0,00 1.495,00 1.495,00
8 1 04/01/2017  COMPANHIA DE EDICAO,IMPRESSAC( 3.3.90.39.93 Outros 0,00 1.877,59 1.877,59
76 1 01/02/2017 COMPANHIA ENERGETICA DE ALAG( 3.3.90.39.43 Outros 0,00 11.428,80 11.428,80
302 1 01/06/2017  CONSELHO DE ARQUITETURA E URE 3.3.90.39.96 Outros 0,00 89,75 89,75
301 1 01/06/2017 CONSELHO DE ARQUITETURA E URE 3.3.90.39.96  Outros 0,00 89,75 89,75
508 1 02/10/2017 E. G. DA SILVA 3.3.90.39.70 Outros 0,00 570,00 570,00
192 1 03/04/2017 FERNANDO FELIX DA SILVA 3.3.90.39.05 Outros 0,00 580,00 580,00
155 1 30/03/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 1.995,47 1.995,47
398 1 27/07/2017  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 0,01 0,01
551 1 24/10/2017  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 0,01 0,01
634 1 28/12/2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 885,03 885,03
357 1 17/07/2017  JOSE ROBERTO DA SILVA 3.3.90.36.06 Outros 0,00 270,00 270,00
509 1 02/10/2017  MARCELA E CARLOS MOURA CONFE 3.3.90.30.99  Outros 0,00 900,00 900,00
196 1 03/04/2017 MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 0,00 3.468,00 3.468,00
142 1 09/03/2017 PROSPAR 3.3.90.39.57 Outros 0,00 540,00 540,00
TOTAL DO TIPO 0,00 27.886,89 27.886,89
TOTAL 0,00 27.886,89 27.886,89
Cod. Aplicagdo 100 037 CONVENIO
Nao Vinculada
355 1 06/07/2017 HOTEL E RESTAURANTE 3 IRMAOS 3.3.90.39.41 Outros 0,00 1.155,00 1.155,00
403 1 27/07/2017 MVK CONSTRUTORA LTDA -ME 4.4.90.51.99 Outros 0,00 14.456,27 14.456,27
612 1 01/12/2017 MVK CONSTRUTORA LTDA -ME 4.4.90.51.91 Outros 0,00 35.278,24 35.278,24
TOTAL DO TIPO 0,00 50.889,51 50.889,51
TOTAL 0,00 50.889,51 50.889,51
TOTAL 0,00 78.776,40 78.776,40
EXERCICIO DE 2018
Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$
Cod. Aplicacdo 001 001 Recurso Proprio
Nao Vinculada
165 1 18/04/2018 BANCO DO BRASIL SA 3.3.90.39.96 Outros 0,00 9,70 9,70
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21 1 02/01/2018 BERNARDO SILVA MIRANDA FILHO - 3.3.90.39.82 Outros 0,00 2.480,95 2.480,95
3 1 02/01/2018  COMPANHIA DE EDICAO,IMPRESSAC( 3.3.90.39.93 Outros 0,00 121,81 121,81
570 1 01/11/2018  COMPANHIA ENERGETICA DE ALAGt 3.3.90.39.99 Outros 0,00 291,17 291,17
25 1 02/01/2018 EDLEUSA PEREIRA DA SILVA-ME  3.1.90.92.99 Outros 0,00 4.115,00 4.115,00
111 1 01/03/2018  GILBERTO SANTOS FILHO 3.3.90.39.83 Outros 0,00 198,00 198,00
112 1 07/03/2018  GRUPO MUSICAL CAVALEIROS DO F 3.3.90.39.96 Outros 0,00 5.000,00 5.000,00
9 1 02/01/2018 HC SERVICOS E CONSULTORIA EIRE 3.3.90.39.79 Outros 0,00 21.000,00 21.000,00
42 1 30/01/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC( 3.1.90.04.15  Outros 0,00 419,76 419,76
40 1 30/01/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 2.420,00 2.420,00
54 1 30/01/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 1.969,88 1.969,88
52 1 30/01/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 275,00 275,00
50 1 30/01/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 880,00 880,00
48 1 30/01/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 3.712,47 3.712,47
46 1 30/01/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 1.215,32 1.215,32
56 1 30/01/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 2.719,95 2.719,95
44 1 30/01/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 550,11 550,11
121 1 27/03/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 4.862,00 4.862,00
145 1 27/03/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 2.420,00 2.420,00
129 1 27/03/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 990,11 990,11
127 1 27/03/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 3.376,97 3.376,97
137 1 27/03/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 275,00 275,00
119 1 27/03/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 892,84 892,84
141 1 27/03/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 2.095,81 2.095,81
135 1 27/03/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.40 Previdencia Social 0,00 880,00 880,00
131 1 27/03/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.04.15 Outros 0,00 629,64 629,64
219 1 29/05/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.99 Previdencia Social 0,00 5.922,44 5.922.44
260 1 29/05/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC( 3.1.90.04.15  Outros 0,00 629,64 629,64
251 1 29/05/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.420,00 2.420,00
225 1 29/05/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.99 Previdencia Social 0,00 3.337,59 3.337,59
243 1 29/05/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.189,88 2.189,88
234 1 29/05/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 880,00 880,00
257 1 29/05/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 990,11 990,11
237 1 29/05/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 275,00 275,00
296 1 28/06/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 3.337,59 3.337,59
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323 1 28/06/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.420,00 2.420,00
314 1 28/06/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.189,88 2.189,88
308 1 28/06/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 275,00 275,00
331 1 28/06/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.04.15  Outros 0,00 629,64 629,64
328 1 28/06/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 990,11 990,11
305 1 28/06/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 880,00 880,00
291 1 28/06/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 5.922.44 5.922.44
370 1 30/07/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 275,00 275,00
353 1 30/07/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 5.922,44 5.922.44
391 1 30/07/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.04.15  Outros 0,00 629,64 629,64
383 1 30/07/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.420,00 2.420,00
358 1 30/07/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 3.337,59 3.337,59
375 1 30/07/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.189,88 2.189,88
367 1 30/07/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 880,00 880,00
388 1 30/07/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 990,11 990,11
431 1 30/08/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 275,00 275,00
428 1 30/08/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 880,00 880,00
414 1 30/08/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 5.922,44 5.922.44
452 1 30/08/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.04.15 Outros 0,00 629,64 629,64
444 1 30/08/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.420,00 2.420,00
436 1 30/08/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.189,88 2.189,88
449 1 30/08/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 990,11 990,11
419 1 30/08/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 3.337,59 3.337,59
471 1 27/09/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 5.922,44 5.922,44
476 1 27/09/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 3.337,59 3.337,59
493 1 27/09/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.189,88 2.189,88
485 1 27/09/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 880,00 880,00
506 1 27/09/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 990,11 990,11
488 1 27/09/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 275,00 275,00
509 1 27/09/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC( 3.1.90.04.15  Outros 0,00 629,64 629,64
501 1 27/09/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.420,00 2.420,00
562 1 29/10/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 990,11 990,11
541 1 29/10/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 880,00 880,00
544 1 29/10/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 275,00 275,00
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557 1 29/10/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.420,00 2.420,00
532 1 29/10/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 3.337,59 3.337,59
549 1 29/10/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.189,88 2.189,88
565 1 29/10/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC( 3.1.90.04.15  Outros 0,00 629,64 629,64
527 1 29/10/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 5.861,46 5.861,46
591 1 29/11/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 5.861,46 5.861,46
629 1 29/11/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.04.15  Outros 0,00 629,64 629,64
621 1 29/11/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.310,00 2.310,00
596 1 29/11/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 3.337,59 3.337,59
613 1 29/11/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.189,88 2.189,88
605 1 29/11/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 880,00 880,00
626 1 29/11/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 990,11 990,11
608 1 29/11/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 275,00 275,00
701 1 20/12/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 990,11 990,11
680 1 20/12/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 880,00 880,00
688 1 20/12/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.189,88 2.189,88
671 1 20/12/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 575,86 575,86
696 1 20/12/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.310,00 2.310,00
704 1 20/12/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.04.15 Outros 0,00 629,64 629,64
683 1 20/12/2018  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 275,00 275,00
515 1 02/10/2018  J. GOMES DA SILVA INFORMATICA  3.3.90.30.16 Outros 0,00 605,51 605,51
273 1 04/06/2018  J.M DO NASCIMENTO EIRELI 3.3.90.39.96 Outros 0,00 14.841,24 14.841,24
656 1 02/12/2018  MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENT 3.3.90.39.23 Outros 0,00 5.000,00 5.000,00
401 1 02/08/2018  MASIMAQ PECAS E SERVICOS PARA 3.3.90.39.05  Outros 0,00 1.866,35 1.866,35
16 1 02/01/2018 MIRAMAR LOCACOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 0,00 17.600,00 17.600,00
17 1 02/01/2018  MIRAMAR LOCAGOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 0,00 72.458,50 72.458,50
18 1 02/01/2018  MIRAMAR LOCAGOES DE AUTOMOVI 3.3.90.39.14 Outros 0,00 43.482,36 43.482,36
206 1 03/05/2018 MIRAMAR LOCAGOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.96 Outros 0,00 9.103,10 9.103,10
116 1 26/03/2018 PEDRO CORDEIRO DOS SANTOS JU 3.3.90.36.06 Outros 0,00 200,00 200,00
14 1 02/01/2018 POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - EI 3.3.90.30.01 Outros 0,00 4.393,17 4.393,17
15 1 02/01/2018 POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - EI 3.3.90.30.01 Outros 0,00 2.575,40 2.575,40
654 1 02/12/2018 POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - El 3.3.90.30.01 Outros 0,00 32.134,07 32.134,07
653 1 02/12/2018 POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - El 3.3.90.30.01 Outros 0,00 1.857,06 1.857,06
274 1 04/06/2018  VALDENICE ALEXANDRE LEANDRO I 3.3.90.30.99 Outros 0,00 1.000,00 1.000,00
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Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$
Cod. Aplicacdo 001 001 Recurso Préprio

Nao Vinculada

TOTAL DO TIPO 0,00 395.049,40 395.049,40
TOTAL 0,00 395.049,40 395.049,40
TOTAL 0,00 395.049,40  395.049,40
EXERCICIO DE 2019

Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$
Cod. Aplicagcdo 001 001 Recurso Proprio

Nao Vinculada

556 1 23/10/2019 ALBUQUERQUE E SILVA VENDAS E ¢ 3.3.90.39.19 Outros 0,00 1.870,00 1.870,00
147 1 01/03/2019  ARIOVALDO EMILIANO DA SILVA 3.3.90.36.06 Outros 0,00 1.000,00 1.000,00
404 1 30/07/2019  CASAL - COMPANHIA DE SANEAMEN 3.3.90.39.44 Outros 0,00 167,80 167,80
401 1 30/07/2019  CASAL - COMPANHIA DE SANEAMEN 3.3.90.39.44  Outros 0,00 167,80 167,80
407 1 30/07/2019  CASAL - COMPANHIA DE SANEAMEN 3.3.90.39.44 Outros 0,00 177,92 177,92
400 1 30/07/2019  CASAL - COMPANHIA DE SANEAMEN 3.3.90.39.44 Outros 0,00 554,62 554,62
406 1 30/07/2019  CASAL - COMPANHIA DE SANEAMEN 3.3.90.39.44 Outros 0,00 2.708,93 2.708,93
405 1 30/07/2019  CASAL - COMPANHIA DE SANEAMEN 3.3.90.39.44 Outros 0,00 275,25 275,25
403 1 30/07/2019  CASAL - COMPANHIA DE SANEAMEN 3.3.90.39.44  Outros 0,00 5.999,15 5.999,15
402 1 30/07/2019  CASAL - COMPANHIA DE SANEAMEN 3.3.90.39.44 Outros 0,00 184,22 184,22
235 1 11/04/2019  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 3.484,53 3.484,53
6 1 02/01/2019  JOSE CLAUDIO SOARES DOS SANT( 3.3.90.14.14  Outros 0,00 100,00 100,00
493 1 01/09/2019  JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO - IV 3.3.90.39.79 Outros 0,00 800,00 800,00
90 1 20/01/2019  LINS SERVICOS E CONSTRUTORA L  3.3.90.39.78  Outros 0,00 4.951,00 4.951,00
732 1 31/12/2019  MATA NORTE ATACAREJO EIRELI - N 3.3.90.30.16 Outros 0,00 5,00 5,00
67 1 20/01/2019  MIRAMAR LOCAGOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.12 Outros 0,00 960,00 960,00
145 1 01/03/2019 MIRAMAR LOCAGOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.05 Outros 0,00 39.940,00 39.940,00
291 1 11/04/2019  MIRAMAR LOCAGOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 0,00 28.070,00 28.070,00
381 1 08/07/2019  MIRAMAR LOCAGOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 0,00 5.700,00 5.700,00
380 1 08/07/2019 MIRAMAR LOCAGCOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14  Outros 0,00 26.500,00 26.500,00
601 1 07/11/2019  MIRAMAR LOCAGOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 0,00 30.870,00 30.870,00
68 1 20/01/2019 MVK CONSTRUTORA LTDA -ME 3.3.90.39.05  Outros 0,00 12.676,09 12.676,09
383 1 08/07/2019 PLRW SHOWS LTDA 3.3.90.39.23 Outros 0,00 10.000,00 10.000,00
14 1 02/01/2019 RAFAEL G.DO NASCIMENTO PROD.E 3.3.90.39.23 Outros 0,00 20.000,00 20.000,00
395 1 11/07/2019  SERGI JUNIOR GARCIA ANDRADE EI 3.3.90.39.23 Outros 30.000,00 0,00 30.000,00
TOTAL DO TIPO 30.000,00 197.162,31 227.162,31
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TOTAL 30.000,00 197.162,31 227.162,31
TOTAL 30.000,00 197.162,31 227.162,31
EXERCICIO DE 2020

Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$
Cod. Aplicagcdo 001 001 Recurso Proprio

Nao Vinculada

127 1 06/03/2020 ARPOL ARMAZEM PAULO OLIVEIRA | 3.3.90.30.99 Outros 0,00 20.000,00 20.000,00
125 1 06/03/2020 ARPOL ARMAZEM PAULO OLIVEIRA 1 3.3.90.30.99 Outros 0,00 27.000,00 27.000,00
126 1 06/03/2020 ARPOL ARMAZEM PAULO OLIVEIRA | 3.3.90.30.99 Outros 0,00 30.000,00 30.000,00
6 1 02/01/2020 CASA DE ACOLHIMENTO - FMCA 3.3.50.41.99  Outros 0,00 5.000,00 5.000,00
650 1 31/12/2020 FABIANO DE CARVALHO SOTERO EI 3.3.90.39.05 Outros 0,00 22.000,00 22.000,00
8 1 02/01/2020 GESTAO DE RESIDUOS 3.3.90.39.78 Outros 0,00 8.000,00 8.000,00
653 1 31/12/2020  GILMARIO FELIX - MEI 3.3.90.39.79  Outros 0,00 1.912,50 1.912,50
174 1 02/04/2020 HC SERVICOS E CONSULTORIA EIRE 3.3.90.39.05 Outros 0,00 7.000,00 7.000,00
581 1 17/11/2020  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 440,00 440,00
561 1 17/11/2020 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.376,00 2.376,00
555 1 17/11/2020 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 4.862,00 4.862,00
612 1 10/12/2020  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02  Previdencia Social 0,00 4.862,00 4.862,00
638 1 10/12/2020  INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SE( 3.1.90.13.02  Previdencia Social 0,00 440,00 440,00
618 1 10/12/2020 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEC 3.1.90.13.02 Previdencia Social 0,00 2.376,00 2.376,00
129 1 10/03/2020 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO : 3.3.90.39.79 Outros 0,00 1.000,00 1.000,00
644 1 24/12/2020 INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO : 3.3.90.39.19 Outros 0,00 79.622,17 79.622,17
10 1 02/01/2020  JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO - IV 3.3.90.39.47 Outros 0,00 3.200,00 3.200,00
533 1 09/11/2020 LASER PECAS E MANUTENGAO AUT 3.3.90.30.39  Outros 0,00 1.640,00 1.640,00
535 1 09/11/2020 LASER PECAS E MANUTENCAO AUT 3.3.90.30.39 Outros 0,00 16.878,00 16.878,00
534 1 09/11/2020 LASER PECAS E MANUTENGAO AUT 3.3.90.30.39  Outros 0,00 1.176,00 1.176,00
585 1 30/11/2020 LINS SERVICOS E CONSTRUTORA L™ 3.3.90.39.78 Outros 0,00 90,00 90,00
646 1 30/12/2020 LINS SERVICOS E CONSTRUTORA L™ 3.3.90.39.79 Outros 0,00 49.477,79 49.477,79
56 1 20/01/2020 MIRAMAR LOCAGCOES DE AUTOMOVI 3.3.90.39.14  Outros 0,00 30.020,00 30.020,00
181 1 14/04/2020 MIRAMAR LOCAGOES DE AUTOMOV! 3.3.90.39.14 Outros 0,00 21.750,00 21.750,00
121 1 02/03/2020 MM ASSESSORIA CONTABIL 3.3.90.39.05 Outros 0,00 8.000,00 8.000,00
643 1 23/12/2020 PARAGUAY RIBEIRO COUTINHO AD\ 3.3.90.39.05 Outros 0,00 115.796,26 115.796,26
TOTAL DO TIPO 0,00 464.918,72 464.918,72
TOTAL 0,00 464.918,72 464.918,72
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(Lei 4.320, art. 92, Paragrafo Unico)

EXERCICIO DE 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUIPE
EXERCICIO DE 2020
Numer UG Data Fornecedor Cat Eco Tipo de Credor N&o Processado R$ Processado R$ Total R$
TOTAL 0,00 464.918,72 464.918,72
TOTAL GERAL 30.000,00 1.135.906,83 1.165.906,83

JOAO RICARDO BARBOSA JULIAO AMARO FERREIRA DA SILVA JUNIOR JOSE DENNIS ALCANTARA OLIVEIRA
CONTADOR PREFEITO CONTROLADOR INTERNO

774.434.464-20 693.848.784-72 084.188.544-30




